nei tre giorni dalla assegnazione, il nome della persona per cui ha presentato 

l’offerta, depositando il mandato; in mancanza l’assegnazione diventerà 

definitiva a nome del procuratore 

1.2.2. il prezzo offerto, che dovrà essere non inferiore al prezzo minimo ammissibile 

pari ad euro 442.500,00 (quattrocentoquarantaduemilacinquecento/00), oltre 

Iva 

1.2.3. assegno circolare non trasferibile intestato a “Liquidazione Giudiziale n. 

39/2023” dell’importo pari al 10% del prezzo offerto, a titolo di cauzione. In caso 

di mancata aggiudicazione in sede di procedura competitiva, la cauzione prestata